
Rapport fra NPU 2024. 

NPU har hatt 12 møter i 2024, 4 på Teams og 8 fysiske, både i NITOs lokaler, konferansen i 

Drammen og Kongressen på Fornebu. Det første fysiske møtet var en oppsummering av året 2023. De 

andre fysiske møtene var planleggingen av årets konferanse i Drammen og Kongressen på Fornebu. 

Ellers har leder møtt hovedstyret i deres styremøte 10. des. hvor status av siste års begivenheter var 

tema. Da 7 av 11 styremedlemmer var nye, gikk leder gjennom mandatet til pensjonistene og 

presenterte NPU-medlemmene.  

Mye av NPU’s arbeid har også vært å prøve å få klare retningslinjer ifm NITO’s nye reisepolitikk. 

Viser til orienteringene som ble sendt ut i april i år og Ny reisepolicy, tildeling av midler til 

gjennomføring av pensjonistaktiviteter og hva pensjonistene får igjen for kontingenten. 

NPU har hatt et møte med avdelingen i Telemark ifm nedleggingen av PU’et. Møtet var positivt, men 

viser at det er forskjellige meninger om hvordan pensjonistgruppen skal organiseres. NPU mener klart 

at det er kun avdelingsstyret som kan oppnevne et PU.  

Fra NITO pensjonistene: Avdelingsstyret kan opprette et pensjonistutvalg som selv står for tilbud til 

aktiviteter for pensjonistmedlemmene. Styret oppnevner medlemmene i utvalget. Pensjonistutvalget 

bør bestå av tre til fire medlemmer, med to års funksjonstid. 

Grunnet den store geografiske forskjellen mellom avdelingene, ser NPU at det burde vært mulighet 

for å finne løsninger som kan gi pensjonistene muligheter til å opprettholde sine aktiviteter. NITOs 

reisepolicy tok NPU opp i statusrapporten til hovedstyremøtet 10.12.24. og viste til eksempler som er 

ulogiske med tanke på miljø. Generalsekretær Egil Thompson repliserte at dette må kunne sees på 

gjennom høringene som nå er ventet inn. Det er stor forskjell på eksempelvis Sogn og Fjordane, 

Østfold og Oslo i så måte. NPU har diskutert dette med flere av PU-ene som har blitt spesielt hardt 

rammet.  

På kongressen i november hadde PU- leder i Trøndelag nord sendt inn forslag til lovendring som ville 

medføre stemmerett til pensjonistene på Kongressen. Dette var NPU-leder motstander av, men ble 

pålagt av PU-konferansen i september å forsvare forslaget. Forslaget ble nedstemt med 834 mot 111 

stemmer. NPU må komme til konferansen i 2025 med sak om stemmeretten fortsatt skal være ønsket. 

Dersom den er det må det legges frem for hovedstyret i NITO et ønske om å få konsekvensutredet hva 

skjer dersom pensjonistene skal trekkes ut og da med mandatendringer fra avdelingene etc. 

Det rapporteres at publiseringer av pensjonistaktiviteter er tungvinte iom. at pensjonistmedlemmenes 

mail- adresser ikke er tilgjengelige for PU’ene.  Men det er fortsatt mulig å benytte 

avdelingskontorene til dette da de sitter med adresselistene over pensjonistene som har meldt inn til 

avdelingskontoret om at de er pensjonister og med private adresser.  

Konkretiserte retningslinjer vedr. tildeling av økonomiske midler fra avdelingene til 

pensjonistaktiviter er også etterlyst av PU’ene. NPU har sendt ut en mal over hvordan PU kan fylle 

inn sine aktiviteter og sende over til avdelingene som søknad over sine planlagte aktiviteter. 

Vil også minne dere om pensjonistsiden på nito.no, der referater og rapporter legges ut.  

Gå på nito.no og søk NITO-pensjonistene. 

For NPU 

Asbjørn Eik-Nes, leder 
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